
入札の経過及び結果

工 事 名

工 事 場 所

鳴門市新庁舎整備事業に伴う汚水管渠移設工事

工 期

開 札 年 月 日

開 札 執 行 場 所

主 管 課 名

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名 1 備考

鳴門市撫養町南浜

契約締結日の翌日から　 令和7年1月15日まで

令和6年5月17日

鳴門市役所３階　会議室３０２

都市建設部 下水道課

￥21,872,400 入 札 書 比 較 価 格

入 札 書 比 較 価 格￥19,272,000

￥19,884,000

￥17,520,000

入 札 方 法 一般競争入札

(株)近藤
￥18,550,000

落札くじ落札

宮﨑基礎建設（株）
￥18,550,000

丸井建設工業(株)
￥18,880,000

岩朝建設(株)
￥19,700,000

秋山建設(株)
￥17,480,000

失格失格

以下余白

落 札 者 入札書記載金額

落札金額　（ ％加算）
(株)近藤

￥18,550,000

￥20,405,000
10


